
81 67

97 92 51 78

95 56 74 71 71 85

76 58

86 0

100 83 84 58 59 20

107 89 74 73

45 107

91 120

74 87 79 78

97 71 60 99 50 45

59 69

93 54

59 62 77 62 60 53

73 54 67 88

56 62

令和 ４年度 第 33回関東高等学校バス ケ ッ ト ボ ール新人大会 組合せ

【 男 子 】 第１日　　２月１１日（土） 第２日　　２月１２日（日） 第２日　　２月１２日（日） 第１日　　２月１１日（土） 【 女 子 】

A1 9:30 C１ 9:30

湘南工科大学附属高等学校 （ 神奈川 ） 1 1 鵠 沼 高 等 学 校 （ 神奈川 ）

9:30

正 智 深 谷 高 等 学 校 （ 埼 玉 ） 3 3 土浦日本大学高等学校 ( 茨 城 )
B1

日 本 航 空 高 等 学 校 （ 山 梨 ） 2 2 作 新 学 院 高 等 学 校 （ 栃 木 ）
A1 9:30 C1

9:30 D１ 9:30

船橋市立船橋高等学校 ( 千 葉 ) 4 4 明 星 学 園 高 等 学 校 （ 東 京 ）

文星芸術大学附属高等学校 （ 栃 木 ） 5 5 埼 玉 栄 高 等 学 校 （ 埼 玉 ）
A２ 11:20 C２

B3 13:10 D３ 13:10

土 浦 日 本 大 学 高 等 学 校 ( 茨 城 ) 7 7 桐生市立商業高等学校

11:20

八王子学園八王子高等学校 （ 東 京 ） 6 6 日 本 航 空 高 等 学 校 （ 山 梨 ）
B1

（ 群 馬 ）
B2 11:20 D２ 11:20

9:30 D1 9:30

( 千 葉 ) 10 10富 士 学 苑 高 等 学 校

つ く ば 秀 英 高 等 学 校 ( 茨 城 ) 9 9 東京成徳大学高等学校 （ 東 京 ）
A3 13:10 C３

県立前橋商業高等学校 （ 群 馬 ） 8 8 昭 和 学 院 高 等 学 校 ( 千 葉 )

県立伊奈学園総合高等学校 （ 埼 玉 ） 12 12

桐 光 学 園 高 等 学 校 （神奈川 ） 11 11白鷗大学足利高等学校 （ 栃 木 ）
B3 13:10

（ 山 梨 ）
A2 11:20 C２ 11:20

13:10

拓殖大学紅陵高等学校

明秀学園日立高等学校 ( 茨 城 )
B4 15:00 D4 15:00

D３ 13:10

県 立 宇 都 宮 工 業 高 等 学 校 （ 栃 木 ） 13 13県立横浜立野高等学校 （ 神奈川 ）
A4 15:00 C４ 15:00

B2 11:20 D2 11:20

前 橋 育 英 高 等 学 校 （ 群 馬 ） 14 14昌 平 高 等 学 校 （ 埼 玉 ）

実 践 学 園 高 等 学 校 （ 東 京 ） 15 15千 葉 英 和 高 等 学 校 ( 千 葉 )
B4 15:00 D４ 15:00

県 立 日 川 高 等 学 校 （ 山 梨 ） 16 16前橋市立前橋高等学校 （ 群 馬 ）

※2月12日（日）A3，A4試合に関しては、TO機器の整備不良により、B3,B4に変更しました。


